
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Tuczępy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji 
oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570 ze zm) po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem finansowym, 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

- informacją o stanie mienia Gminy Tuczępy, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Wójtowi Gminy Tuczępy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5275E4-CE19-4183-9D46-5D821D4BB404. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykonując dyspozycję art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5275E4-CE19-4183-9D46-5D821D4BB404. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

